ἢ. Θεὸς μὲν ἔν αὐτὸς κατὰ χάραν ἰδρυμένος^l οἰκο-

facillima, et in actionibus humanis efficacissima; verum in ma-
 terie improba, incerta, plurimae ambiguitatis plenissima ver-
 satur, quam fortunam dicunt homines, re caeca, minimeque
 sibi aequali. Haec cum virtute congregitur, virtuti resistit,
 cum virtute pugnat, saepiusque illam ex aduerso interue-
 niens perturbat. Non aliter quam cum nebulae in aere
 radios solares occupant, eiusque nobis lumen eripiunt, manet
 quidem sol non minus, quam ante fuit, pulcher, nobis tamen
 non apparet; eodem modo virtutem intercipit fortunae inter-
 ventus, nec enim propterea minus per se pulchra est virtus,
 sed, tanquam caeca nebula, caligine obducitur, obstruitur-
 que. At tum potissimum adiutorem Deum, sociumque certa-
 minis, ac defensorem requirit.

8. Iam certum est eodem in loco manere Deum, dum coe-
 lum

^h Ἀντιφιλοτιμεῖται τῇ ἀρετῇ]
 Vulgo Ἀντιφιλοτιμεῖται [δὲ] τῇ
 ἀρετῇ, contra quam volunt co-
 dices et editio Stephani.

ⁱ Ὡς νέφη αἰθέρια ὑποδραμόν-
 τα τὴν ἡλίῳ ἀκτῖνα] Vulgo Ὡς
 νέφη ἐν αἰθέρι ὑποδραντα, pro quo
 vocabulo Stephanus legit ὑπο-
 δραμόντα vel ὑποδύντα. Prius
 verum, quod et Mss. reprae-
 sentant. At iidem codices ha-
 bent, ὡς νέφη αἰθέρι, vnde nos
 αἰθέρια fecimus.

^k Ἐνθα [δὴ] αὐτῇ θεῷ δεῖ συλ-
 λήπτορος,] Vulgo Ἐνθα δεῖ αὐτῇ
 θεῷ συλλήπτορος. Reg. Ἐνθα [δεῖ]
 αὐτῇ θεῷ [δεῖ] συλλήπτορος. Sed
 cum vel secunda vel penultima
 vox in ea lectione profus
 abundaret, nos Harleianum
 κατὰ πόδας sequendum duximus.

Sectio ἦ.

^l Θεὸς μὲν ἔν αὐτὸς κατὰ χά-
 ραν ἰδρυμένος] Platonici statue-
 bant Deorum parentem, qui

R 5

omniū

μῆ τὸν ἔρανόν, καὶ τὴν ἐν ἔρανῶ τάξιν. Εἰσὶ δ' αὐτῶ
 φύσεις ἀθάνατοι δεύτεραι, θεοὶ καλούμενοι δεύτεροι^m,
 ἐν μεσογίᾳ γῆς καὶ ἔρανῶ τεταγμένοι. Θεῶ μὲν ἀσθε-
 νέστεροι, ἀνθρώπων δὲ ἰσχυρότεροι. Θεῶν μὲν ὑπηρεταί,
 ἀνθρώπων δὲ ἐπιστάται. Θεῶν μὲν πλησιαίτατοι, ἀν-
 θρώπων δὲ ἐπιμελέστατοι. Ἡ γὰρ ἂν τῶ δια μέσῃ
 πολλῶ τὸ θνητὸν πρὸς τὸ ἀθάνατονⁿ διετειχίσθη τῆς
 ἔρανῆς ἐπόψεώς τε καὶ ὁμιλίας, ὅτι μὴ τῆς δαιμονίης
 ταύτης φύσεως, οἷον ἀρμονίας, κατὰ τὴν πρὸς ἐκάτε-
 ρον συγγένειαν καταλαβῆσθαι δεσμῶ τὴν ἀνθρώπινην

lum regit, omniaque in eo ordinat ac disponit. Ergo immor-
 tales quasdam habet potentias, quas secundas immortales vo-
 cant, in medio terrae coelique constitutas: hi minus poten-
 tes sunt quam Dii, magis quam homines; Deorum ministri,
 hominum praesides; Diis proximi, hominum curatores dili-
 gentissimi. Maximo namque interuallo mortale ab immortalī,
 et aspectu rerum coelestium, et consuetudine discluderetur,
 nisi eorum, quos daemones dicimus, interueniret natura,
 quae, vinculi instar, ea, quam vtraque habet, cognatione,
 non aliter quam in harmonia quadam imbecillitatem huma-
 nam